ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Santa Clara, nº. 13 – Loteamento Sol Nascente – Guarapari - Espírito Santo – CEP 29.216-750
Telefones: 3361 – 4806 / 3503 E-mail: E-mail: gabinete.semed@guarapari-edu.com.br

COMUNICADO 17

Comunicado de eliminação de candidato do Concurso Público do Magistério

Municipal – Edital 01/2019 - 9ª convocação

Em atendimento ao disposto no Edital de Convocação publicado no DOM/ES em

06/01/2023, assegurando à Administração Municipal o preceito constitucional da

publicidade (art. 37 – CF), comunicamos a eliminação da candidata abaixo relacionada:

CARGO: Profissional de Educação B - Matemática

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

124
JACKELINE MANHAES DE SOUZA
CALDEIRA

Itens 11.2 e 11.7.1 do Edital nº
01/2019 e Item 3 do Edital de
Convocação

Atenciosamente,

Guarapari - ES, 06 de março de 2023

Edson Figueiredo Magalhães
Prefeito Municipal